
令和 ５年１１月 ７日

保護者 様

白石町立有明東小学校

校 長 西川ひとみ

PTA会長 名取 竜治

１２月授業参観のご案内

晩秋の候 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご協力いただき、ありがとうございます。また、先日の運動会には多数ご来校い

ただきありがとうございました。皆様からいただいた大きな拍手は子どもたちの心にし

っかりと届き、思い出としていつまでも残っていくと思います。

さて、１２月３日（日）は、「白石町教育を考える日」となっています。当日は下記の

ような日程で実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご参観くださいますようご案内申

し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１２月３日（日） ９時１０分～１１時００分

※１２月４日（月）が代休となります。

２ 内 容 東っ子学習発表会

３ その他 ・児童の下校予定時刻は、１１時４０分です。

・参観の際は手指消毒等をお願いします。発熱及び体調不良の場合は、

参観をご遠慮ください。

・プログラムは後日配布いたします。

・当日の駐車場は来客用駐車場及び体育館周辺、運動場東側とします。

・午後は「第１２回 白石町教育の明日を考える集会」が計画されています。

（各学校の保護者様に、後日参加依頼あり）


